BEGROTING 2024

Vereniging van Eigenaars de Sitterweg 2 tot en met 36 te Haren, gevestigd te Haren

Begroting t.b.v. periodieke bijdrage, periode: 1 januari 2024 - 31 december 2024

Begroting van de uitgaven

Verdeling volgens verdeelsleutel

Algemene kosten volgens breukdeel
Algemene kosten volgens breukdeel
Algemene kosten volgens breukdeel

Algemene kosten volgens breukdeel

Uitgaven
Verzekeringen - opstal
Verzekering - Glas
Verzekeringen - WA

Verzekeringen - rechtsbijstand

Bedrag
2.800,00
330,00
270,00

225,00

Algemene kosten vélgens breukdeel
Algemene kosten volgens breukdeel
Algemene kosten volgens breukdeel
Algemene kosten volgens breukdeel
Algemene kosten volgens breukdeel
Algemene kosten volgens breukdeel
Algemene kosten volgens breukdeel
Algemene kosten volgens breukdeel
Algemene kosten volgens breukdeel

Algemene kosten volgens breukdeel

Vefzekériﬁg - Béstuurdersaansprakélijkheid
Dagelijks onderhoud - klein onderhoud
Dagelijks onderhoud - groenvoorziening
Nutsvoorzieningen - elektra
Verenigingskosten - Vergaderkosten
Verenigingskosten- beheer en administratie
Verenigingskosten - bankkosten
Verenigingskosten - abonnement VVE belang
Reservering groot onderhoud

Contracten - glasbewassing

Totaal

Begroting voor periode: 1 januari 2024 - 31 december 2024

140,00
2.000,00
1.100,00

350,00

150,00
3.750,00

250,00

110,00

21.585,00

1.500,00

34.560,00

blz.1-3







Vereniging van Eigenaars de Sitterweg 2 tot en met 36 te Haren, gevestigd te Haren

Bedragen te voldoen 1 maal per maand

Eigenaar
De heer D. Altenburg

Mevrouw K. Buurmeijer

De heer G. Danhof

De heer S.A. Dijk / Mevrouw L.
Frieling

Appartementsrecht
A-06 - Sitterweg 12 (Woning met berging)

A-12 - Sitterweg 24 (Woning met berging)

A-07 - Sitterweg 14 (Woning met berging en tuin)

A-05 - Sitterweg 10 (Woning met berging)

160,00

Totaal 160,00

Totaal 1600

De heer J. Eikelenboom

Mevrouw M. Heeres

De heer S.A. Huizinga

Familie D.J. Kajuiter

Mevrouw M. Kleef

De heer J.H. Kranenburg

De heer G. Lambers / Mevrouw |.H.
Oedekerk

Mevrouw S. Oosting

De heer G. van der Schot

Mevrouw M.J.A. Steensma

A-15 - Sitterweg 30 (Woning met berging)

A-11 - Sitterweg 22 (Woning met berging)

A-14 - Sitterweg 28 (Woning met berging)

A-01 - Sitterweg 2 (Woning met berging en tuin)

A-17 - Sitterweg 34 (Woning met berging)

A-10 - Sitterweg 20 (Woning met berging en tuin)

A-09 - Sitterweg 18 (Woning met berging)

A-04 - Sitterweg 8 (Woning met berging en tuin)

A-13 - Sitterweg 26 (Woning met berging)

A-03 - Sitterweg 6 (Woning met berging)

Begroting voor periode: 1 januari 2024 - 31 december 2024

Totaal 160,00

160,00

blz.2-3






Vereniging van Eigenaars de Sitterweg 2 tot en met 36 te Haren, gevestigd te Haren

Bedragen te voldoen 1 maal per maand

Eigenaar

Mevrouw A. Strijkstra

Mevrouw A. Takens

Mevrouw A. van der Veen

Appartementsrecht

A-02 - Sitterweg 4 (Woning met berging)

A-16 - Sitterweg 32 (Woning met berging en tuin)

A-08 - Sitterweg 16 (Woning met berging)

Mevrouw A. Zantinga

~A-18 - Sitterweg 36 (Woning met berging)

Totaal begroting  2.880,00

Afdruk april 2023

Begroting voor periode: 1 januari 2024 - 31 december 2024

blz.3-3






